76
MOŻLIWOŚCI
ZASTOSOWANIA
 ► Zaciskanie przy spadku ciśnienia
 ► Zaciskanie bez potrzeby doprowadzania energii
DODATKOWE
INFORMACJE
 ► Warianty niestandardowe na zamówienie, np.

 ► PRODUKT DOPASOWANY DO KONKRETNEGO ZASTOSOWANIA
www.zimmer-group.com   ►   Dane, rysunki, modele 3D, instrukcje montażu i obsługi
1
4
2
6
3
5
77
 ► SERIA MKRS  ZACISKANIE NC (NORMALLY CLOSED) ZAMYKANIE BEZCIŚNIENIOWE
Nr katalogowy Wielkość wałka* Siła utrzymująca Moment utrzymujący A B X
[mm] [N] [Nm] [mm] [mm] [mm]
A
B
X
MKRS1000A 10 350 2 50 56 16
MKRS1000A-LP 10 300 1 50 56 16
MKRS1200A 12 350 2 50 56 18
MKRS1200A-LP 12 300 1 50 56 18
MKRS1500A-A 15 400 3 54 56 22
MKRS1500A-LP-A 15 300 2 54 56 22
MKRS1600A 16 400 3 55 58 22
MKRS1600A-A 16 400 3 54 56 22
MKRS1600A-LP-A 16 300 2 54 56 22
MKRS2000A 20 600 6 66 60 25
MKRS2000A-LP 20 500 6 66 60 25
MKRS2500A 25 750 9 77 63 30
MKRS2500A-LP 25 650 8 77 63 30
MKRS3000A 30 1050 16 92 775 35
MKRS3000A-LP 30 850 12 92 775 35
MKRS3200A 32 1650 33 120 82 45
MKRS3200A-LP 32 1350 16 120 82 45
MKRS4000A 40 1650 34 120 82 45
MKRS4000A-LP 40 1350 34 120 82 45
MKRS5000A 50 1650 41 132 82 50
MKRS5000A-LP 50 1350 33 132 82 50
MKRS6000A 60 1650 49 142 82 50
MKRS6000A-LP 60 1350 40 142 82 50
*Min. twardość 54HRC
 ►KORZYŚCI — W SZCZEGÓŁACH
1Prowadnica okrągła
 - Do prowadnic okrągłych i wałkowych